

# **Dodací list VPF 16001600**

<p>Dodávateľ: <b>HURKA s.r.o.</b>  <b>Na Tablách 1</b>  <b>08006 Prešov</b>  <b>Slovenská republika</b>  <b>Mäsovýroba Pečovská</b></p> <p>IČO: <b>46158685</b> DIČ: <b>2023261823</b> IČ DPH: <b>SK2023261823</b>  Obch. register: Okr. súd Prešov, oddiel SRO, vložka 24392/P</p> <p>Tel.: 051 7582035 E-mail: hurka@hurka.sk  Fax: WWW:</p> <p>Dátum dodania/pzp: <b>08.04.2016</b> Objednávka: <i>13421/2016/SP</i>  Dátum vyhotovenia: <b>08.04.2016</b> Zákazka:  Stredisko:</p>	<p>Odberateľ: ICO:00610577 DIC: 2021281559 IC DPH: SK2021281559  Tel.: Fax:  E-mail:</p> <p><b>FNsP J.A.Reimana Prešov</b>  <b>Jána Hollého 14</b>  <b>08001 Prešov 1</b>  <b>Slovenská republika</b></p>
--	---

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH		
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	37	Bravčové stehno s kosťou	109,000	kg	1,98	216,02	10	2,18	237,62	
2.	58	Hovädzie kosti	61,350	kg	0,13	7,81	10	0,14	8,59	
3.	999	Prepravka E2	6,000		4,50	27,00	20	5,40	32,40	
4.	999	Prepravka E2	- 6,000		4,50	- 27,00	20	5,40	- 32,40	
					<b>223,83</b>			<b>246,21</b>		

Celková hmotnosť: 170,3 Kg

Doklad vyhotovil: Rastislav Žabka

Doklad vytlačil: Rastislav Žabka

Tovar prevzal (podpis a dátum):

# **Dodací list VPF 16001612**

<p>Dodávateľ: <b>HURKA s.r.o.</b>  <b>Na Tablách 1</b>  <b>08006 Prešov</b>  <b>Slovenská republika</b>  <b>Mäsovýroba Pečovská</b></p> <p>IČO: 46158685 DIČ: 2023261823 IČ DPH: SK2023261823  Obch. register: Okr. súd Prešov, oddiel SRO, vložka 24392/P</p> <p>Tel.: 051 7582035 E-mail: hurka@hurka.sk  Fax: WWW:</p>	<p>Odberateľ: IČO:00610577 DIČ: 2021281559 IČ DPH: SK2021281559  Tel.: Fax:  E-mail:</p> <p><b>FNSP J.A.Reimana Prešov</b>  <b>Jána Hollého 14</b>  <b>08001 Prešov 1</b>  <b>Slovenská republika</b></p>
<p>Dátum dodania/pzp: 11.04.2016 Objednávka:  Dátum vyhotovenia: 11.04.2016 Zákazka:  Stredisko:</p>	

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH		
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	37	Bravčové stehno s kosťou	130,300	kg	1,98	258,23	10	2,18	284,05	
2.	51	Hovädzie zadné	52,500	kg	4,29	225,27	10	4,72	247,80	
						<b>483,50</b>			<b>531,85</b>	

Celková hmotnosť: 182,8 Kg

Doklad vyhotovil: Ján Červeňák

Doklad vytlačil: Ján Červeňák

Tovar prevzal (podpis a dátum):

Pečiatka a podpis

# Dodací list VPF 16001611

<p>Dodávateľ: <b>HURKA s.r.o.</b>  <b>Na Tablách 1</b>  <b>08006 Prešov</b>  <b>Slovenská republika</b>  <b>Mäsovýroba Pečovská</b></p> <p>IČO: <b>46158685</b> DIČ: <b>2023261823</b> IČ DPH: <b>SK2023261823</b>  Obch. register: Okr. súd Prešov, oddiel SRO, vložka 24392/P</p> <p>Tel.: E-mail:  Fax: WWW:</p> <p>Dátum dodania/pzp: <b>11.04.2016</b> Objednávka:  Dátum vyhotovenia: <b>11.04.2016</b> Zákazka:  Stredisko:</p>	<p>Odberateľ: IČO: 00610577 DIČ: 2021281559 IČ DPH: SK2021281559  Tel.: Fax:  E-mail:</p> <p><b>FNsP J.A.Reimana Prešov</b>  <b>Jána Hollého 14</b>  <b>08001 Prešov 1</b>  <b>Slovenská republika</b></p>
--	--

p.c.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH		
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	158	Dusená šunka	23,500	kg	2,25	52,88	20	2,70	63,45	
						<b>52,88</b>			<b>63,45</b>	

Celková hmotnosť: 24,0 Kg

Doklad vyhotovil: Ján Červeňák  
Doklad vytlačil: Ján Červeňák  
Tovar prevzal (podpis a dátum):

Pečiatka a podpis